& POLBI

Kurs Ksiegowosci Polbi

Edycja kursu: Soboty i niedziele w godz. 9:00 - 15:45

POLBI Sp.z o.c.
biuro@polbi.com.pl

Rozpoczecie: 28 czerwca 2025 r. Zakonczenie: 25 pazdziernika 2025 r.

Lp.

W1-SB
S01-02/A

WI1-ND
S03-04/A

W2-SB
S05-06/A

W2-ND
S07-08/A

W3-ND
S09-10/M

W3-ND
S11-12/M

W4-ND
S13-14/M
W4-ND
S15-16/M
W5-ND
S17-18/M
W5-ND
S19-20/M

EXd/M

W6-ND
S21-22/M
W6-ND
S23-24/M
W7-ND
S25-26/M
W7-ND
S27-28/M

Temat

Ordynacja podatkowa. Podmiot i przedmiot opodatkowania.
Powstanie i wygasniecie zobowigzania podatkowego. Terminy
przedawnienia. Zrédta przychodéw w podatku dochodowym.

Przychody i koszty uzyskania przychodéw w dziatalnosci
gospodarczej. Metody rozliczania kosztéw podatkowych w
czasie. Powstanie obowigzku podatkowego i ustalenie podstawy
opodatkowania. Zasady prowadzenia Podatkowej ksiegi
przychoddw i rozchodéw.

Koszty niestanowigce kosztow uzyskania przychodéw.

Amortyzacja podatkowa srodkéw trwatych. Leasing w podatku
dochodowym i VAT. Niesciggalne wierzytelnosci.

Przedmiot opodatkowania i podatnik podatku od towardw.
Powstanie obowigzku podatkowego i ustalenie podstawy
opodatkowania VAT. VAT naliczony i nalezny. Dokumentacja VAT

Omodwienie sprawozdania finansowego. Bilans — pojecia i
definicje. Rachunek zyskoéw i strat — pojecia zwigzane z kosztami i
przychodami oraz ustalaniem wyniku finansowego.

Pojecie konta ksiegowego i podstawowe zasady rachunkowosci.
Podziat kont. Ustalenie wyniku finansowego a wyliczenie
podstawy opodatkowania.

Ewidencja operacji kasowo — bankowych. Ewidencja podatku
VAT.

Ewidencja typowych operacji kosztowych. Ewidencja zdarzen
gospodarczych dotyczacych aktywow obrotowych.

Ewidencja operacji w obrocie towarowo - handlowym i
ustugowym.

Elementy rozliczania i ewidencji wynagrodzen. Ewidencja
transakgji rozliczanych w czasie.

Fakultatywne szkolenie z Excela dla ksiegowych. Kurs
uzycia arkusza kalkulacyjnego w ksiegowosci.

Ewidencja aktywow trwatych.

Ewidencja operacji na kontach kosztéw wedtug rodzaju | na
kontach kosztoéw wedtug miejsc powstania.

Ewidencja operacji handlu zagranicznego. Ewidencja faktur
korygujacych.

Ewidencja zdarzen gospodarczych przy uzyciu programu
finansowo — ksiegowego.

Egzamin (w godz. 09:00 - 11:15)

Kapital zakladowy 150 000,00 PLN

NIP 526-00-33-660
KRS 0000158253

Sad Rej. dla m. st. Warszawy, XIl Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru Sagdowego

Data

28.06.2025

29.06.2025

05.07.2025

06.07.2025

06.09.2025

07.09.2025

13.09.2025

14.09.2025

27.09.2025

28.09.2025

01.10.2025

11.10.2025

12.10.2025

18.10.2025

19.10.2025

25.10.2025

www.polbi.pl

Dzien
tygodnia

sobota

niedziela

sobota

niedziela

sobota

niedziela

sobota

niedziela

sobota

niedziela

Sroda

sobota

niedziela

sobota

niedziela
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POLBI Sp. Z 0.0. Aleje Jerozolimskie 65/79

00-697 Warszawa

tel. 22 62913 88




